令和７年９月１日

関係各位

青森県バレーボール協会

                           会 長  大瀬 良一

（公印省略）

広告協賛のお願い

初秋の候、皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃よ

り協会の事業に対しまして、多大なる御支援御協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、今年度も「春の高校バレー」の愛称で親しまれている「県民共済カップ第７８回全日本バレーボ

ール高等学校選手権大会青森県代表決定戦」を開催する運びとなりました。３年生にとって最後の全国大

会の切符、あこがれのオレンジコートを目指して、熱戦を繰り広げるこの大会を大いに盛り上げたく広告

協賛を下記のように募りたいと思います。

つきましては、趣旨御理解の上、御賛同いただけますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 大会日程  令和７年１０月２５日（土）～２６日（日）

２ 会  場  青森県武道館

        弘前市豊田 2 丁目 3 TEL0172-26-2200

３ 広告内容  大会パンフレットに会社広告掲載

        5,000 円  A4 1/4

        10,000 円 A4 1/2

        20,000 円 A4

        100,000 円以上 パンフレット掲載の他に会場への各社広告旗を掲示する。

※ 協賛いただいた各社には招待席を用意させていただきます。

４ 広告協賛申込書 別紙申込書を下記宛てにメールまたはＦＡＸにて送信ください。

青森県立五所川原工科高等学校

          一 戸 直 子

                    〒037-0035 五所川原市湊字船越 192

          Ichinohe-naoko@m03.asn.ed.jp

                   TEL0173-35-3444 FAX0173-35-3445

５ 原稿送信先   貴社広告原稿を下記宛てにメールで入稿ください。

有限会社アート印刷

            津 島

            net@artprt.co.jp

              TEL0173-34-4487 FAX0173-34-4459

           ※原稿送信時に掲載サイズをお知らせください。

６ 締め切り  令和７年９月２２日(月)

７ 振込先   金融機関：青森みちのく銀行

        支店名 ：青森中央営業部 店番号０１４

        口座番号：普通預金 No.０１４６９１９

        口座名義：青森県バレーボール協会

会長 大瀬良一

        フリガナ：アオモリケンバレーボールキョウカイ

カイチョウ オオセリョウイチ

８ 問い合わせ  青森県立五所川原工科高等学校

          一 戸 直 子

                    〒037-0035 五所川原市湊字船越 192

          ichinohe-naoko@m03.asn.ed.jp

                   TEL0173-35-3444 FAX0173-35-3445

mailto:net@artprt.co.jp